Datum

18.02

04.03

18.03

19.03 - 26.03

01.04

06.04 - 10.04
22.04

06.05

26.-29.05

03.06

17.06
17.06
30.06 - 02.07

08.07

23.09

07.10

21.10
27.-29.10

11.11

25.11

26.11
02.12
16.12

31.12

Termine Jugend 2023

Jugendliche
Ereignis Aktion / Sprecher / Thema
Meet Play Karneval
Meet Talk Martin Matyk
Personliche Geschichte
Meet Reach Global Youth Day
Alltagshelden
MRV Gebetswoche
Meet Talk Petra M.B. & Walter B.
Partnerschaft
MRV Youth in Mission Kongress
Meet Play Lasertag
Meet Talk Nachmittagsprogramm der
Hochschule Friedensau
MRV Pfingstjugendtreffen
Meet Talk Dante Herrmann
Heiliger Geist
Jugendgottesdienst
Meet Talk Simret Mahary
Extra Gemeindewochenende
Meet Talk Juliane
Meet Summer Person Jesu
Sommerfest
- Sommerpause -
MRV Landesjugendsabbat
Meet Talk Ben Bornowski
Taufe
Jugendgottesdienst
Extra JugendWE FFM
Meet Talk Udo Brinner
Nicht-Christen von Gott erzahlen
Meet Talk Martin Béhnhardt
Siinde
MRV Sporttag
Meet Reach Obdachlosen Hilfe
Meet Play Weihnachtsfeier

Meet Play SilvesterParty



